
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej  

o nazwie Biuro ds. Ewaluacji Badań Naukowych  

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b oraz § 74 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 1 października 2024 r. likwiduje się jednostkę organizacyjną administracji 

ogólnouczelnianej o nazwie Biuro ds. Ewaluacji Badań Naukowych. 

2. Zadania i mienie likwidowanej jednostki, o której mowa w ust. 1, przejmuje Biuro ds. Badań 

Naukowych i Ewaluacji. 

§ 2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia tracą moc: 

1) postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie wprowadzone Zarządzeniem Nr 28/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

(z późn. zm.) dotyczące Biura ds. Ewaluacji Badań Naukowych; 

2) Zarządzenie Nr 67/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie utworzenia Biura ds. Ewaluacji i Badań Naukowych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 


